
UCHWAŁA NR XLII/271/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej w miejscowości Stróża

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na mienie komunalne Gminy Rząśnia części z nieruchomości oznaczonej 
nr dz. 745/1 położonej w obrębie Stróża z przeznaczeniem pod budowę tłoczni ścieków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 4073B105-8D69-4A0F-966B-C30E09A7EB83. Podpisany Strona 1




